

Nørtoft Holding ApS
Sejrupvej 38, Sejrup, 7323 Give

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 20 44 47 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016.

Jens Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørtoft Holding ApS
Sejrupvej 38
Sejrup
7323 Give

CVR-nr.: 20 44 47 38
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
19. regnskabsår

Bestyrelse

Gunnar P. Nørtoft, formand
Lars B. Nørtoft
Søren B. Nørtoft
Uffe B. Nørtoft

Direktion

Søren B. Nørtoft, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Nortoft Electronic A/S, Give

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem dattervirksomhed at producere og sælge elektroniske styringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.963.593 mod 1.385.283 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.430.623	766.883
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	193.829	199.275
Andre finansielle indtægter	528.203	648.765
Andre finansielle omkostninger	-31.258	-31.860
Resultat før skat	2.113.897	1.575.563
1 Skat af årets resultat	-150.304	-190.280
Årets resultat	1.963.593	1.385.283
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.563.593	985.283
Disponeret i alt	1.963.593	1.385.283

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.348.916	4.318.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.348.916	4.318.293
Anlægsaktiver i alt	4.348.916	4.318.293
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.293.242	5.588.499
Tilgodehavende selskabsskat	48.478	0
Andre tilgodehavender	261.895	261.623
Tilgodehavender i alt	6.603.615	5.850.122
Andre værdipapirer	27.199.824	27.082.606
Værdipapirer i alt	27.199.824	27.082.606
Likvide beholdninger	930.263	550.808
Omsætningsaktiver i alt	34.733.702	33.483.536
Aktiver i alt	39.082.618	37.801.829

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	459.000	459.000
4	Overført resultat	38.219.618	36.656.024
	Egenkapital i alt	<u>38.678.618</u>	<u>37.115.024</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	282.804
	Anden gæld	4.000	4.001
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	404.000	686.805
	Gældsforpligtelser i alt	<u>404.000</u>	<u>686.805</u>
	Passiver i alt	<u>39.082.618</u>	<u>37.801.829</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	150.304	190.280
	<u>150.304</u>	<u>190.280</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	7.800.000	7.800.000
Kostpris ultimo	<u>7.800.000</u>	<u>7.800.000</u>
Opskrivninger, primo	-24.011	-90.894
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.430.623	766.883
Udbytte	-1.400.000	-700.000
Opskrivninger ultimo	<u>6.612</u>	<u>-24.011</u>
Afskrivninger på goodwill, primo	-3.457.696	-3.457.696
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-3.457.696</u>	<u>-3.457.696</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.348.916</u>	<u>4.318.293</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nortoft Electronic A/S	Give	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	459.000	459.000
	<u>459.000</u>	<u>459.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	36.656.025	35.670.741
Årets overførte overskud eller tab	1.563.593	985.283
	<u>38.219.618</u>	<u>36.656.024</u>

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 366 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 19 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.